
株主の皆様へ

第７５回定時株主総会 議決権行使のお願い

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、５月２８日（木曜日）発送いたしました「第７５回定時株主総会招集ご通知」にてご案内のとお

り、来る６月１６日（火曜日）午前１０時から弊社第７５回定時株主総会を開催いたします。

　本総会は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、以下のとおり運営いたします。

株主の皆様におかれましては、健康と安全を考慮し、極力ご来場をお控えいただき、郵送により議

決権をご行使（到着期限：2020年６月15日（月曜日）午後5時30分まで）くださいますようお願い申し

上げます。

以　上

敬具

ご入場いただく前にサーモグラフィにて、株主の皆様の体温を測定いたします。

体調がすぐれないと見受けられる場合は、会場へのご入場をお断りいたします。

ご来場に際しては、マスクを着用いただくとともに、会場受付付近に設置する消毒液にて手

指の消毒をお願い申し上げます。ご協力いただけない場合は、ご入場をお断りする場合が

ございます。

会場における座席の間隔を広く空けますので、ご用意できる席数が限られます。

株主総会当日の状況によりご入場をお断りする場合がございます。

例年の株主総会終了後の事業説明会およびお土産につきましては、感染リスク削減のた

め中止とさせていただきます。

■

■

■

■

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じた場合または株主総会参考書類および添付書類に修
正が生じた場合は、弊社ウェブサイト（https//www.yamato-se.co.jp)においてお知らせいたします。

※


